
 
 

ZARZĄDZENIE NR 459/2021  
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 6 października 2021 r.  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XLIV sesji w dniu 
30 września 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych 
w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 459/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 6 

października 2021 r. 

 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLIV sesji w dniu 30 września 2021 r.: 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwała Nr XLIV/404/21 w sprawie nawiązania 

współpracy pomiędzy Gminą Wasilków i Gminną 

Potęgowo. 

Nawiązanie współpracy z 

Gminą Potęgowo 
od dnia wejścia w życie SR Kierownik Wydziału SR 

2. 
Uchwała nr XLIV/405/21 w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

3. 

Uchwała Nr XLIV/406/21 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych w 

2021 r 

Stosowanie zmienionej uchwały 2021 r. Fn BGGN 
Skarbnik Kierownik Wydziału 

BGGN 

4. 

Uchwała Nr XLIV/407/21 zmieniająca uchwałę Nr 

YIII/89/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 

kwietnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania i 

rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 

w placówkach przedszkolnych i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Wasilków. 

Stosowanie zmienionej uchwały od dnia wejścia w życie OSO Sekretarz 



 

 

5. Uchwała Nr XLIV/408/21 w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. 

Sprzedaż nieruchomości od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

6. 

Uchwała Nr XLIV/409/21 w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w treści Załącznika do 

Uchwały Nr YIII/94/ 9 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Wasilków" (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego 

2019 poz. 2534). 

Stosowanie sprostowanej 

uchwały 
od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

7. 
Uchwała Nr XLIV/410/21 w sprawie udzielenia 

odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej. 

Udzielenie odpowiedzi 

wnioskodawcy 
Niezwłocznie Obsługa RM 

 

8. 
Uchwała Nr XL1V/411/21 w sprawie udzielenia 

odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej. 

Udzielenie odpowiedzi 

wnioskodawcy 
Niezwłocznie Obsługa RM 

 

 



 

 


